РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2016                                                                                                       № 23-р

с. Николо-Александровка

О проведении экологического

субботника «Зеленая весна»

       В целях организации проведения мероприятий, способствующих улучшению санитарного состояния населенных пунктов Октябрьского района, а также привлечения органов местного самоуправления к решению экологических проблем

1.Провести на территории Николо-Александровского сельсовета экологический субботник «Зеленая весна» (далее – Акция) 23 апреля 2016года.

2. Руководителям всех форм собственности:  управляющему ЗАО «Агрофирма АНК» - Носаченко И.Н., главе КФХ «Енисей»- Кошевому Н.И., директору МОУ СОШ с.Николо-Александровка -Богдан Т.В., заведующей амбулаторией с.Николо-Александровка- Шульга Т.И., старшему котельной ЖКХ- Ломако Е.Г., главе КФХ «Адам»- Саутиеу А.М. провести субботники на подведомственных территориях.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина